АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2014 					   			  		 № 145
пос. Светлый

	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Светлый

На основании части 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с краткосрочным планом реализации  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Светлый и предложениями  регионального оператора – Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов (Приложение).
2. Постановление обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Светлый по адресу: www.admsvetlyi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы сельского поселения Светлый.

Глава поселения 							О.В. Иванова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 22.12.2014 № 145
Перечень
 многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в соответствии с краткосрочным планом реализации  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории сельского поселения Светлый в 2014 году
	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта
ВСЕГО, руб.
	Перечень работ  по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, руб.

	электроснабжение
	отопление
	горячее водоснабжение
	холодное водоснабжение
	водоотведение
	газоснабжение

	1.
	п. Светлый, ул. Набережная, д. 52
	1 589 315,56
	0,00
	320 132,27
	332 620,42
	332 620,42
	277 966,43
	325 976,02

	2.
	п. Светлый, ул. Набережная, д. 12
	1 329 108,66
	391 405,63
	324 853,60
	0,00
	0,00
	282 065,90
	330 783,53

	3.
	п. Светлый, ул. Набережная, д. 11
	1 379 318,96
	388 031,99
	322 053,59
	334 616,69
	334 616,69
	0,00
	0,00

	4.
	п. Светлый, ул. Набережная, д. 13
	1 374 383,24
	398 911,39
	0,00
	343 998,47
	343 998,47
	287 474,91
	0,00

	5.
	п. Светлый, ул. Набережная, д. 17
	1 313 024,36
	0,00
	332 722,48
	345 701,77
	345 701,77
	288 898,34
	0,00

	6.
	п. Светлый, ул. Набережная, д. 15
	692 911,67
	402 703,78
	0,00
	0,00
	0,00
	290 207,89
	0,00

	Итого по МО
	7 678 062,45
	1 581 052,79
	1 299 761,94
	1 356 937,35
	1 356 937,35
	1 426 613,47
	656 759,55

Перечень
 многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в соответствии с краткосрочным планом реализации  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории сельского поселения Светлый в 2015 году
	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта
ВСЕГО, руб.
	Перечень работ  по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, руб.

	электроснабжение
	отопление
	горячее водоснабжение
	холодное водоснабжение
	водоотведение
	Крыша

	1.
	п. Светлый, ул. Набережная, д. 14
	1 291 028,48
	0,00
	327 148,69
	339 910,55
	339 910,55
	284 058,69
	0,00

	2.
	п. Светлый, ул. Первопроходцев, д. 64
	1 419 578,02
	382 951,78
	0,00
	0,00
	0,00
	275 973,64
	760 652,60

	Итого по МО
	2 710 606,50
	382 951,78
	327 148,69
	339 910,55
	339 910,55
	560 032,33
	760 652,60